Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie a reconstrução da mureta de

proteção da ponte da Estrada Vicinal VSP-043, que cruza o Ribeirão dos Porcos

(Imagem e fotos da área anexas).

O pedido justifica-se especialmente tendo em vista o risco de

queda dos veículos que atravessam a ponte.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 02 de outubro de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 263/2017

Recebida em 02/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
02/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

ANEXOS

Localização da área. Imagem disponível em: <https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-

+SP,+15900-000/@-21.4421119,-

48.5054395,1845m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-

21.4039482!4d-48.5088658>. Acesso em: 29.set.2017.

https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-21.4421119,-48.5054395,1845m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-21.4421119,-48.5054395,1845m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-21.4421119,-48.5054395,1845m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-21.4421119,-48.5054395,1845m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658